千葉県知事 堂本 暁子 殿

「商業者の地域貢献に関するガイドライン」に基き、下記のとおり提出いたします。

（1） 大規模小売店舗の名称

ショッピングセンター名称:イオン津田沼ショッピングセンター

イオンリテール㈱ ジャスコ津田沼店

（2） 大規模小売店舗の所在地

〒275-0016 千葉県習志野市津田沼1-23-1

（3） 大規模小売店舗の店舗売場面積

16,770㎡

（4） 地域貢献担当窓口

店舗名 ジャスコ津田沼店

電話番号 04-455-6000

（5） 地域貢献活動の概要

別紙参照

取組実績報告書

平成21年1月15日

記

イオンリテール株式会社